平成 28年 4月 14日

各 位

会社名 株式会社アデランス

代表者名 代表取締役会長兼社長 根本 信男

（コード：8170 東証第一部）

問合せ先 広報 IR部 IR担当 高橋 道義

（TEL. 03-3350-3268）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

当社はこの度、2015年 4月 14日に公表いたしました 2016年 2月期を初年度とする中期経営計画

の数値目標を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 修正の理由

2016年 2月期（2015年 3月１日～2016年 2月 29日）の実績を踏まえ、数値目標の修正を行ないま
した。
なお、2020年度の連結売上高 1,000億円の目標につきましての修正はありません。

2. 数値目標（2015年 4月 14日公表）

 連結売上高 連結 EBITDA 連結営業利益
2015年 2月期（実績） 767億円 72億円 28億円
2016年 2月期（計画） 810億円 82億円 37億円
2017年 2月期（計画） 850億円 93億円 48億円
2018年 2月期（計画） 890億円 108億円 62億円

3. 修正数値目標（2016年 4月 14日公表）
 連結売上高 連結 EBITDA 連結営業利益

2016年 2月期（実績） 791億円 46億円 △1億円
2017年 2月期（計画） 813億円 54億円 6億円
2018年 2月期（計画） 861億円 67億円 18億円
2019年 2月期（計画） 910億円 81億円 34億円

（注） 上記の数値目標等の将来に対する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上